

# **PG PRODUCTION ApS**

Gyvelvej 44  
7400 Herning

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/05/2016**

**Per Olaf Poulsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

PG PRODUCTION ApS

Gyvelvej 44

7400 Herning

CVR-nr: 26031109

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor**

Beierholm, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dusager 16

8200 Aarhus N

DK Danmark

CVR-nr: 32895468

P-enhed: 1016293799

# Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i drift af lønsystemer i de baltiske lande. Selskabet ejer 97,74 % af aktierne under det lettiske selskab JSC "Saiva Textile". Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold Resultatopgørelsen for tiden 01.01.15 - 31.12.15 udviser et resultat på DKK 103.573 mod DKK 129.030 for tiden 01.01.14 - 31.12.14. Balancen viser en egenkapital på DKK 459.602. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende. Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			4.911
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>201.810</b>	<b>173.263</b>
Personaleomkostninger .....	1	-21.394	-22.805
Lønninger .....			-11.000
Andre personaleomkostninger .....			-11.805
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>180.416</b>	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		-24.253	4.911
Andre finansielle indtægter .....		0	1.241
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-11.730	-23.121
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>144.433</b>	<b>133.489</b>
Skat af årets resultat .....	3	-40.860	-4.459
<b>Årets resultat .....</b>		<b>103.573</b>	<b>129.030</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		103.573	129.030
<b>I alt .....</b>		<b>103.573</b>	<b>129.030</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1.079.829	1.101.286
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>1.079.829</b>	<b>1.101.286</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.079.829</b>	<b>1.101.286</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		18.164	13.720
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		143.608	151.482
Udskudte skatteaktiver .....		3.260	25.907
Andre tilgodehavender .....		355	67
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>165.387</b>	<b>191.176</b>
Likvide beholdninger .....		320.953	350.744
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>486.340</b>	<b>541.920</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.566.169</b>	<b>1.643.206</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		126.000	126.000
Overført resultat .....		333.602	227.233
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>459.602</b>	<b>353.233</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		23.300	27.324
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		855.546	860.823
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		209.508	401.826
Skyldig selskabsskat .....		18.213	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.106.567</b>	<b>1.289.973</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.106.567</b>	<b>1.289.973</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.566.169</b>	<b>1.643.206</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	-10000	-11000
Pensionsbidrag	-11394	-11805
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<b>-21394</b>	<b>-22805</b>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	9508	22990
Øvrige finansielle omkostninger	432	131
Valutakurstab	1790	0
	<b>11730</b>	<b>23121</b>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	18123	0
Ændring af udskudt skat	22647	31611
Regulering vedrørende tidligere år	0	-27152
	<b>40860</b>	<b>4459</b>

#### 4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	2825181
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2825181</b>
Nettoopskrivninger primo	-1723895
Andel i årets resultat jf. note	-24253
Valutakursregulering	2796
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-1745352</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1079829</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
JSC "Savia Textile", Letland	98%	1104770	-24812

**5. Egenkapital i alt**

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	126000	227233	353233
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0
Valutakursregulering	0	2796	2796
Årets resultat	0	103573	103573
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>126000</b>	<b>333602</b>	<b>459602</b>